
 

 

Uživatelská příručka pro AI překladač hlasu Anobic AI40 

 

 

Před použitím výrobku si prosím pečlivě přečtěte tento návod a uchovejte 

ho na bezpečném místě. 

 
 

1. Vlastnosti produktu 

 

Překladač hlasu Anobic AI40 je produkt AI integrující více AI technologií , jako je 

rozpoznávání řeči, OCR, překlad textu, syntéza řeči atd. Jakmile je hlas vysloven, může být 

okamžitě přeložen do požadovaného jazyka a přehrán, a text na fotografii může být přeložen 

do cizího jazyka. 

Má také další vzrušující funkce. V situacích jako "cestování do zahraničí, výuka druhého jazyka, 

obchodní konference,atd." " jsou problémy s komunikací mezi různými jazyky efektivně 

vyřešeny. 

 

2. Před použitím 

 

Zapnutí / vypnutí : 

 

( 1 ) Zapnutí / vypnutí : Dlouze stiskněte tlačítko napájení po 

dobu delší než 3 sekundy pro zapnutí / vypnutí. 

( 2 ) Pohotovostní režim : Krátce stiskněte tlačítko napájení pro probuzení nebo přepnutí do 

pohotovostního režimu. 

( 3 ) Dotyková obrazovka : Přejeďte pro výběr funkce / návrat na domovskou stránku 

 
 

Nabíjení zařízení : 



 

Doporučujeme nabít zařízení před použitím, obvykle 1 hodinu pro plné nabití. Podporuje pouze 5V 

1A, nepodporuje rychlé na-bíjení . 

 

Připojení WIFI : 

 

Prosím, upřednostněte používání online překladů, může se připojit k WIFI nebo mobilnímu 

hotspotu. ( Poznámka : Směrování WiFi, pro sím, vyberte bezdrátovou síť v pásmu 2.4GHz, mobilní 

hotspot : nastavení hotspotu Android 2.4GHz, prosím, zapněte maximální kompatibilitu v nastavení 

hotspotu Apple mobilního telefonu ) 

 

Kroky připojení WIFI : 

 

Nastavení WLAN Otevřete, poté se připojte k vaší wifi. Prosím, vezměte na vědomí : Když je 

zařízení 4G, 5G WiFi je podporováno 

 

 
 

Nastavení jazyka system: 

 

Nastavení ->Jazyk -> vyberte svůj jazyk 

 

 
 

Hlavní rozhraní. 

 

Používá se k přístupu k různým nastavením a funkcím. 



 

3.Hlavní funkce 

 

Online překlad 

Před použitím se ujistěte, že je vaše síť úspěšně připojena. 

 

(1). Výběr jazyka: Na vrcholu online překladatelského rozhraní vyberte původní jazyk a cílový 

jazykrespektive. 

(2). Hlasový vstup: Dlouze stiskněte červené/modré tlačítko (tlačítko hlasového vstupu), 

začněte „mluvit“, když uslyšíte „Di“, červené pro původní jazyk a modré pro cílový jazyk, jinak 

nebude rozpoznán. Ujistěte se, že mluvíte v odpovídajícím vybraném jazyce. Jinak nebude 

rozpoznán. 

(3).Po uvolnění rukou je hlas automaticky rozpoznán a zpracován a přeložen do nastaveného 

cílového jazyka a vysílán hlasem. Klepněte na obrazovku pro opětovné přehrání konverzace. 

(4)Dlouze stiskněte textové záznamy pro smazání nebo vyprázdnění. 



 

 

Offline Překlad 

 

Offline překlad, rychlost a přesnost odpovědi jsou omezené, prosím, upřednostněte používání 

online překladu. Musíte se připojit k síti a stáhnout jazyková data před použitím offline 

překladu. 

 

(1) VýběrJazyka: Klikněte na jazykový panel v horní části obrazovky pro překlad hlasu. Vyberte 

původní jazyk a cílový jazyk z zobrazeného seznamu. 

(2) Stahování dat: Při prvním použití offline překladu prosím stáhněte „Správa offline balíčků“. 

(3) Hlasový vstup: Dlouze stiskněte červené/modré tlačítko (tlačítko pro hlasový vstup), 

začněte „mluvit“, když uslyšíte „Di“. Prosím, ujistěte se, že mluvíte v odpovídajícím vybraném 

jazyce.Jinak nebude uznán. 

(4)Po uvolnění rukou je hlas automaticky rozpoznán a přeložen do cílového jazyka 



 

Záznam Překladu 

 

(1) Výběr jazyka:Na obrazovce pro nahrávání překladů klepněte na původní jazyk (červeně). Poté 

klepněte na cílový jazyk (modře) a vyberte jazyk. 

(2)Záznam: Stiskněte tlačítko pro zahájení záznamu. tlačítko pro zastavení záznamu. Poté zvolte, 

zda chcete záznam uložit. 

(3)Přeložit záznamy: Klepněte pro zobrazení seznamu záznamů. 

tlačítko pro přehrání zvukového záznamu. Klepněte na tlačítko v pravém horním rohu pro zobrazení 

původního textu a přeloženého textu. 

 

 

 
 

Překlad Fotografií 

 

(1) Výběr jazyka: Klepněte na jazykový panel na vrcholu obrazovky pro překlad fotografií pro 

výběr původního jazyka a cílového jazyka. 



(2)Namířte fotoaparát na fotografii nebo text, který chcete přeložit, a 

poté klepněte na obrazovku, abyste jej zaostřili. Stiskněte tlačítko Pořídit fotografii, aby se 

pořídila fotografie. Jakmile bude analýza dokončena, výsledky překladu se zobrazí na 

obrazovce. 

 

Skupinový Překlad 

 

Můžete pozvat více lidí, aby se připojili ke skupině a komunikovali v 

různých jazycích uvnitř skupiny. Až 500 lidí na skupinu. Klikněte na „Vytvořit“ a zadejte ID pro 

přidání členů, poté proveďte vzájemný překlad 

 

Učení Jazyka 

 

(1)VýběrJazyka: Klepněte na jazykový panel v horní části obrazovky pro učení jazyků, abyste 

vybrali svůj původní jazyk a cílový jazyk pro učení. 

(2) Mluvení: Dlouze stiskněte tlačítko pro překlad (červené), řekněte 

, co chcete procvičovat, když uslyšíte „Di“. Když uvolníte ruku, cílový učební obsah se zobrazí 

na obrazovce. 

(3) Učení: Klikněte na šipku pro vstup do následujícího rozhraní. Dlouze stiskněte tlačítko 

Překlad pro sledování cílového učebního obsahu. Uvolněte ruku a vaše výsledky učení a skóre 

budou zobrazeny 

na obrazovce. Můžete opakovaně poslouchat standardní výslov- 

nost a vaši výslovnost. 



 

 

Vložte překlad 

Můžete zadat text na klávesnici a přeložit ho do cílového jazyka, 

který chcete. 

Převod měnového kurzu 

Můžete provádět převod měnového kurzu v reálném čase mezi 

více měnami (pouze pro referenci). 

Převod jednotek 

Můžete převádět mezi více jednotkami (pouze pro referenci). 

Xiaobei AI 

Zapněte svého asistenta XiaobeiAI a začněte příjemnou cestu. 

Světové hodiny 

 

Můžete zkontrolovat čas v různých časových zónách. 

Překlad telefonu 

Použijte aplikaci s funkcí skenování kódu na vašem telefonu k na- 

skenování QR kódu, který se objeví na zařízení, jako je Chrome, 

Paypal a další aplikace, abyste se připojili.Klikněte na ikonu mapy v levém horním rohu 

mobilního telefonu pro výběr zdrojového jazyka, a poté klikněte v pravém horním rohu zařízení 

pro výběr cílového jazyka pro provedení normálního překladu 



 

Reálný čas překladu 

Před použitím se prosím ujistěte, že je vaše síť úspěšně připojena. 

(1)Výběr jazyka: Klikněte na rozbalovací tlačítko na rozhraní pro reálný čas překladu. Vyberte 

původní a cílové jazyky v seznamu odděleně. 

(2) Hlasový vstup: Jemně stiskněte červené/modré tlačítko (tlačítko hlasového vstupu), a když 

se objeví "Prosím, začněte mluvit", začněte prosím mluvit. 

(3) Jemně stiskněte modré tlačítko, abyste ukončili konverzaci. 

4. ČASTO KLADENÉ OTÁZKY 

1.Dokud není dokončena aktualizace systému, nevypínejte napájení. 

2.Při používání tohoto zařízení připojte bezdrátovou síť, v současné době podporujeme pouze 

síť 4G. Síťové prostředí může ovlivnit rychlost odezvy překladu nebo způsobit selhání překladu, 

přepněte prosím v tuto chvíli na jinou síť. 

3.Při překladu stiskněte a podržte tlačítko "Přeložit", dokud se nezobrazí ikona mikrofonu, a 

mluvte. Pro zajištění správného rozpoznání řeči používejte normální rychlost řeči a po 

dokončení mluvení tlačítko uvolněte. 

4.Pro jasné rozpoznání a překlad umístěte mikrofon do vzdálenosti kontrolované do 30 cm od 

úst. 

5.Mluvte prosím normální rychlostí, opakované přerušování nebo spojování dvou slov 

dohromady způsobí, že překlad selže. 

6.Snažte se prosím mluvit standardním hlasem a omezte používání nářečí a slangu. 

7. Pokud překlad není přesný, zkuste použít jiný výraz. 

 

© 1998-2024 ECTACO Ceska s.r.o.                                     Servis a reklamace. 

Všechna práva vyhrazena. WEB: www.ectaco.cz                   ECTACO Ceska s.r.o. 

E-mail: info@ectaco.cz                                                       Kuželova 577, Praha 9, 199 00 

                                                                                        p. Ing. Vlasenkov 

http://www.ectaco.cz/
mailto:info@ectaco.cz

